

Fredag 18. – lørdag 19. oktober 2024, Berle, Professor Dahls gate 30, Oslo.

Himmel og jord / Bevegelse og fellesskap

Antroposofisk selskap i Norge ønsker å markere Den frie høyskolen for åndsvitenskaps 100-årsjubileum. Hva er forholdet mellom Antroposofisk selskap og Den frie høyskolen for åndsvitenskap? I Nachrichtenblatt, 20. januar 1924, skriver Rudolf Steiner dette, som en sammenfatning av uttalelser under Julestevnet 1923/1924:

«Det vil derfor generelt måtte være slik at mennesket først blir kjent med den åndelige verden i form av ideer. Slik dyrkes åndsvitenskapen i Det allmenne antroposofiske selskap. Men det vil være personligheter som ønsker å ta del i fremstillingene av den åndelige verden, slik de utvikler seg fra en idéform til uttrykksformer som er hentet fra den åndelige verden selv.

Og det vil også være de som ønsker å bli kjent med veiene til den åndelige verden for å følge dem med sin egen sjel. Høyskolens arbeid og klasses timer vil være der for slike personligheter. Arbeidet vil da nå et stadig høyere nivå av esoterisk innhold. "Skolen" vil lede deltakeren opp i områder av den åndelige verden som ikke kan fremstilles gjennom ideer.

Hos disse melder det seg et behov for å finne måter å uttrykke imaginasjonen, inspirasjonen og intuisjonen på. Da vil også de kunstneriske, pedagogiske områdene, det moralske liv, og så videre, bli løftet opp i de områdene der de kan bli belyst fra det esoteriske og derfra motta impulsene til å skape selvstendig.»

Dette løftende element forsøker Den frie høyskolen for åndsvitenskap å formidle.

PROGRAM:

Fredag kl 18.00:

Bernhard Bugjerde på klaver,

Cato Schiøtz: Det esoteriske arbeidet i Norge før Julestevnet og grunnleggelsen av Høyskolen, i 1924,

OsloEurytmistene: Grunnstenen gjort virksom gjennom eurytmien. Demonstrasjon.

Lørdag kl 10.00–11.00: Arne Schjønby: Menneskets trinitets / tre-aspekt / trefoldighet – eller noe

kl 11.00–11.30: Elizabeth Wirsching: Vilje, følelse og tanke. Grunnpilarer i Grunnstenen og i mantramgruppene i 1. klasse

kl 11.30–12.00: Pause

kl 12.00–16.30: Arbeidsgrupper, med innlagt pause (mer informasjon) [link to anthro website](#)

kl 16.30–17.30: Gry Alsos: Om Høyskolen,

OsloEurytmistene: Grunnstenen gjort virksom gjennom eurytmien. Forestilling.

Inngang: kr 200,- vipps eller kontant

Kontakt: asn@antroposofi.no

Arrangør: Antroposofisk selskap i Norge og Den frie høyskolen for åndsvitenskap